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Piippolan Metsästysyhdistys ry (2613907-8) hakee 12.9.2024 
päivätyllä hakemuksella kunnalta tilapäistä luottoa 75 500 euroa. 
Piippolan Metsästysyhdistys ry ja Pulkkilan Erä ry ovat aloittamassa 
uuden haulikkoradan rakentamista Siikalatvan kunnalta 
vuokraamalleen Rahka-ahon ampumarata alueelle. Hakemus on 
saapunut kuntaan 30.12.2024. 
 
Yhdistys on hakemuksessaan ja hankekuvauksessaan perustellut 
hankkeen tarpeellisuutta. Yhdistys hakee luottoa hankkeeseen, 
jossa hakemuksen mukaan rakennetaan uusi nykyaikainen, 
käyttäjien tarpeita vastaava ja ympäristönormit täyttävä haulikkorata, 
olemassa olevan luotiaseradan läheisyyteen. Hankkeella on 
tarkoitus parantaa kuntalaisten harrastusmahdollisuuksia, erityisesti 
nuorten ja uusien ampuma- ja metsästyksen harrastajien osalta. 
 
Hankkeen toteuttavat ja rahoitusvastuun jakavat Piippolan 
Metsästysyhdistys ry ja Pulkkilan Erä ry. Hankkeen hallinnoijana ja 
rahaliikenteen hoitajana toimii Piippolan Metsästysyhdistys ry. 
Hankkeelle on haettu yleishyödyllistä investointitukea Keski-Piste 
Leader ry:ltä. Pohjois-Pohjanmaan Ely-keskus on antanut 
myönteisen rahoituspäätöksen investointihankkeelle. 
 
Hankeen hyväksytty kokonaiskustannusarvio on 116 654,00 €, josta 
myönnetyn investointituen määrä noin 65 % eli 75 825,00 €. 
Toimijoiden omarahoitusosuus on 40 829,00 €, josta vastaavat 
Piippolan Metsästysyhdistys ja Pulkkilan Erä. Omarahoitusosuuteen 
sisältyy myös talkootyötä. 
 
Hankkeen rahoituspäätöksen mukainen toteutusaika on 2.10.2023-
31.12.2025. Koska rahoituspäätös on hakemuksen mukaan saatu 
kesällä 2024, rakentamisen aloitus siirtyy vuoden 2025 keväälle. 
Toteutusaikaan tullaan hakemaan jatkoa. 
 
Piippolan Metsästysyhdistys ry hakee kunnalta tilapäistä luottoa 75 
500,00 euroa Rahka-ahon haulikkorata -hankeen toteuttamiseen. 
Hankkeessa on mahdollista hakea useampia ns. välimaksatuksia, 
joten hakija esittää, että väliaikainen luotto maksetaan takaisin 
hankkeen loppumaksatuksen jälkeen. 
 
Siikalatvan kunta on myöntänyt yhdistyksille tilapäistä lyhytaikaista 
rahoitusta tapauksissa, joissa yhdistyksen hankkeeseen on 
myönnetty julkista rahoitusta avustuksena, jonka maksatus tapahtuu 
vasta hankkeen valmistuttua. Käytännössä asia on hoidettu niin, että 
tilitetyistä avustuksista ohjataan suoraan kunnan tilille kunnan 
lainamäärää vastaava osuus. Lainasta ei ole peritty korkoa eikä sille 
ole vaadittu vakuutta.  
 



Piippolan Metsästysyhdistys ry on yleishyödyllinen yhdistys eikä se 
harjoita liiketoimintaa kilpailluilla markkinoilla.  
 
Yhdistykselle myönnettävä lyhytaikainen luotto kirjataan taseen tilille 
Lyhytaikaiset saamiset: 1770 Lainasaamiset muilta. Kunnan 
antolainat eivät koske kuluvan vuoden käyttötaloutta eli budjettia 
2025, vaan laina näkyy taseessa vastaavien puolella. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Pekka Iivari 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus esittää valtuustolle, että kunta myöntää Piippolan 
Metsästysyhdistys ry:lle luoton määrältään korkeintaan 75 500 
euroa. 
 
Tilapäisellä luotolla rahoitetaan Rahka-ahon haulikkorata -hankeen 
toteuttaminen. Hankkeessa rakennetaan uusi nykyaikainen, 
käyttäjien tarpeita vastaava ja ympäristönormit täyttävä haulikkorata, 
olemassa olevan luotiaseradan läheisyyteen. Laina-aika on enintään 
2 vuotta, muut mahdolliset lainaehdot sopii kunnanjohtaja. 
 
Luotolle ei peritä korkoa määritetyltä laina-ajalta eikä vaadita 
vakuutta. Antolaina kirjataan kunnan taseeseen lyhytaikaisiin 
lainasaamisiin, jonne myös suoritukset kohdistuvat. 
 

Päätös Päätösehdotuksen mukaisesti. 
 
 Ojakoski ja Myllykoski jääväsivät (yhteisöjäävi) itsensä asian 

käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 15.18-15.22. 


